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از اون لحاظ 
 

گیجش کو تا کوبان بازی کنیم و پامشت!

خبری پخش شده مبنی بر این که فرهنگستان زبان فارسی 
برخی معادل های باحال برای کلمات ورزشی طراحی کرده 

همچون:کلین شیت= گل پاک، کیک بوکسینگ= پامشت! 
راکت= دستاک و اسکواش= کوبان.

افته و هنوز  راه نمی  تا واژه جدید که کار ما  این چند  با  خب 
به معادل های بیشتری نیاز داریم پس ما هم بسته پیشنهادی 

خودمون رو در حوزه ورزش ارائه می دیم:
کلین شیت= درِ دروازه در این بازه باز نشد!

کیک بوکسینگ= کارراه انداز در مترو و اتوبوس!
راکت= دسته اش تو دست یاره!

شیر سماور= ریزنده چای!
کونگ فو= ورزش اون پانداهه

سپک تاکرا= سه بسته تا چه کسی؟
جوجیستو= ورزشی با اسم سخت

فوروارد= گیجش کو کننده مدافع
وینگر= از کنار برای گیجش کوکننده مدافع، ارسال کننده

تکل= سُر خوردن با نیت سقط کردن!
کرنر= کنج میدان!

قیچی برگردون= لازمش دارم!
صابری      جیپ= ضربه خز!  
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ما و شما
شماره پیامک: 2000999

* در پرونده تان گفتید که خیلی ها الکی ادعا می کنن که یک 
محصولی نانو است و نیست. چرا پس جلوشون رو نمی گیرن؟ 

مردم مسخره که نیستن.
* در مطلب نگاهی به شرایط عجیب استخدام در دنیا، کاش 
استخدام  اصلا  که  پرداختین  می  بیشتر  هم  ایران  شرایط  به 

نمی کنن!
* ممنون از پرونده خوب تون درباره نانو. به خیلی سوال هام 
مهسا، مشهد در این باره پاسخ دادید.  

* لطف کنید و صفحه زندگی سلام رو پر محتواتر کنید.
الگو  پرسیدین،  ازش  که  موفقه  جمشیدی«  »پژمان  آخه   *
ندارم.  میگه  که  داره  نفسی  به  اعتماد  چه  اونم  نه؟  یا  داری 
خوب داداش برای همینه موفق نشدی دیگه. نه تیم ملی نه 

بازیگری.
* ممنون از اطلاع رسانی تان درباره بازی »نهنگ آبی«. من 
یک پدر هستم و دوست دارم که این جور چیزها را قبل از بازی 
ناصر، قوچان کردن فرزندم بدانم.  
بزرگ  ــا  »آق ا...  آیــت  دربـــاره  تــان  خــوب  مطلب  از  ممنون   *
بیشتر  شه  می  اگر  ایشان.  بودند  بزرگی  آدم  چقدر  تهرانی«. 
صادقی، یک روحانی درباره ایشان، مطلب چاپ کنید.  
* جمله »فرانسوا« در ستون سخن بزرگان، واقعا من را به فکر 

فرو برد.
ــون هست »تــلــه گـــرام«؟ بــه خدا  ــم ســتــون ت ــرا اس ــه چ * آخ
بخونی،  رو  ایــن  جــوری  هر  شما  اســت.   telegram  اصلش

می شه تلگرام.
همه  که  شد  گفته  عطسه  شناسی  شخصیت  درباره  نکاتی   *
خوب و مثبته. چه جوری خساست و دورویی و بی صداقتی و 

دهن بینی و بی اعتنایی رو تشخیص بدیم؟!
* بریده  کتاب  خوب  است  ولی  کتاب   بریده   خوب  نیست!

* آخی! دلم به حال این حوریا جون سوخت. منم تولدت رو 
از فریمان بهت تبریک میگم.  
تبریک  را  ات  سالگی  یک  تولد  شهریور   ۱۴ خاله،  پوریا   *
می گویم. ان شاءا... همیشه سلامت باشی در کنار مامان و 
از طرف خاله فاطمه بابا.  

در محضر بزرگان

نشانه عشق به خداوند

حجت  الاسلام رنجبر در اهمیت عمل به دستورات خداوند و 
قرائت قرآن گفته  اند:

»به دختر بچه  ات می  گویی: »دوستت دارم.« می  گوید: »اگر 
راست می  گویی یک بستنی برایم بخر!« و این نشان می  دهد 
که بچه  ها هم به خوبی می  دانند که دوستی و عشق، علامت و 
نشانی دارد و نشانه آن عمل و اقدام است. پس ما نیز اگر خدا 
را دوست داریم باید دست به کار شویم و دستورات او را به کار 
بسته و به خواسته  های او تن دهیم. دستورات و خواسته  های 
»قرآن  او  آسمانی  کتاب  در  جا  یک  و  تمامی  به  هم  خداوند 
کریم« آمده است. پس قرآن بخوانیم و البته به دنبال خواندن 
باید بکوشیم تا آن را بفهمیم و در پی آن دستوراتش را عمل 

کنیم.
منبع: سایت تبیان  

فتو شعر
      

حکایت

عاقبت مار احمق!

از میان بوته های آتش گرفته و نجات داد.  را  چوپانی، ماری 
که  قدمی  افتاد. چند  راه  به  و  گذاشته  خرجین  در  سپس 
گذشت، مار از خرجین بیرون آمده و گفت: »به گردنت بزنم 
مار  است؟«  این  خوبی  سزای  »آیا  گفت:  چوپان  لبت؟«  به  یا 
سوال  کسی  از  تا  شد  است.« قرار  بدی  خوبی  »سزای  گفت: 
گفت: ــاه  روب پرسیدند.  او  از  و  رسیدند  روباهی  به   بکنند. 
کنم.« پس  حکم  توانم  نمی  نبینم،  را  واقعه  صــورت  تا  »من 
برگشته و مار را درون بوته های آتش انداختند، مار به استمداد 
جهان  از  خوبی  رسم  تا  بمان  جا  »همان  گفت:  روباه  و  برآمد 

برافکنده نشود.«
مجله هنری ژوان  

سخن بزرگان

جمله های انرژی بخش »مادر ترزا«

»مادر  درگذشت  سالروز  سپتامبر،   5 های  مناسبت  از  یکی 
ترزا«، برنده جایزه نوبل صلح سال ۱۹۷۹ به خاطر خدمات 
انسان  دوستانه  اش است. یادی می کنیم از این بانو با خواندن 

چند جمله تامل برانگیز از او.
* محبت، توری است كه روان ها را صید می كند.

انجام  كاری  جهان،  در  آشتی  ایجاد  برای  می خواهید  اگر   *
دهید به خانه  تان بروید و خانواده  تان را دوست بدارید.

پیدا  وقت  بكنی،  مردم  درباره  كردن  قضاوت  به  شروع  اگر   *
نمی كنی كه آن ها را دوست داشته باشی.

اگر  کنم،  نمی  شرکت  جنگ  ضد  تظاهرات  هیچ  در  من   *
تظاهرات برای صلح باشد من خواهم آمد.

* اجازه نده کسی نزد تو بیاید، مگر این که هنگام بازگشت، 
شادتر و خوشحال تر باشد.

عصر ایران  

اندکی صبر

خانه مادر!
گاهی دلم هیچ چیز نمی خواهد

جز گپ ریز با مادرم
هی من حرف بزنم

هی او چای تازه دم بریزد
هی چای ام سرد بشود هی دلم گرم

آن جا که چای ات سرد می شود و دلت گرم
خانه مادر است

نسرین بهجتی  

مردی که آجر و سنگ می خورد!

در  کنید  مــی  فکر  مــیــل/اگــر  دیلی 
شناسید  می  را  شخصی  خود  اطــراف 
ترین  غیرمعمول  و  ترین  عجیب  که 
عادت ها را در خوردن غذا دارد، باید 
به  هندی  ساله   ۳۰ مــرد  یک  بدانید 
روستای  در  هوناگوندی«  »پاکیراپا  نام 
»کارناتاکا« به علت یک اختلال بسیار 
نادر به جای غذا ترجیح می دهد آجر و 

سنگ بخورد. او هر روز یک آجر و دو کیلو خاک و ماسه می خورد و از ۱۰ سالگی این 
رژیم غذایی منحصر به فرد را اتخاذ کرده است. وی در این باره می گوید: »حتی اگر 

به من مرغ کباب شده هم بدهید، من در هر صورت گل و لای را ترجیح می دهم!«

تبدیل جنگل به نگارخانه!
تاکسل/ هنرمندان علاقه زیادی به بوم 
های نقاشی طبیعی دارند. عده ای از 
شن های ساحلی به عنوان بوم نقاشی 
استفاده می کنند و عده ای دیگر از تنه 
روی  آمریکایی  هنرمند  یک  درخــت! 
تنه تمام درختانی که از جنگل جزیره 
اند، حکاکی  سنت سیمونز قطع شده 
می کند! او این جنگل را که مملو از تنه 

درختان قطع شده است، به یک نگارخانه با تنه هایی به شکل صورت انسان تبدیل 
کرده است!

خودرویی که بعد از 38 سال پیدا شد!
در  که  رنــگ  آبــی   ۱۰۴ پــژو  نیوز/  آد 
فرانسه  کشور  قلب  در   ۱۹۷۹ ســال 
در  بعد  سال   ۳8 بود،  رفته  سرقت  به 
از  شد!  پیدا  فرانسه  شرق  در  گــاراژی 
این خودرو لاشه ای بیش باقی نمانده 
و جالب این جاست که با همان شماره 
پلاکی که دزدیده شده بود، پیدا شده 
است! این خودرو سال ها در یک چاله 

آب بوده است اما با وجود این هنوز هم خراب نشده و کار می کند! پلیس با انتشار 
آگهی در فضای مجازی در صدد پیدا کردن صاحب خوش شانس این خودرو است 

که حالا، قیمت زیر خاکی پیدا کرده است!
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جشنواره کایت و بادبادک در مسکو، عکس از رویترز
تیپ خاص یکی از شرکت کنندگان در مسابقه جهانی زیباترین 

ریش و سبیل در آلمان، عکس از خبرگزاری فرانسه

اردک به همراه بچه هایش در دریاچه ای در انگلیس، عکس از گاردین

Like       Comment

زندگی سلام

شیوه عجیب برای ساخت ال سی دی!

Like       Comment

داشتن  انگار  مهر«،  اول  از  دل  ته  از  »متنفرم  که  اینستا  ذارن  می   پست   *
جهانگردی می  کردن! خوبه می دونیم کل تابستون تو اتاق پای لپ تاپ بودن!

* شهریور یک جورایی جمعه سال هم محسوب می شه! 

* داریم نزدیک می شیم به انتخاب واحد دانشگاه ها. من 12 بار انتخاب واحد 
کردم. کلاس 8 صبح برداری باختی!

* کافه  ها یک لیوان چایی رو میدن 8 تومن، یعنی پول لیوان رو گرفتن؟ ببریم خونه؟! 

تلفن  رفت،  و  اومد  مهمون  کشیدن،  برقی  جارو  مــادرم  خوابیدم،  ساعت  یک   *
صدبار زنگ خورد.  کم مونده بود کره شمالی بمب اتم تست کنه کنار گوشم !

* یک »فرامرز خودنگار« درون دارم که هر وقت کاری رو نمی تونم انجام بدم، 
میگه: »متاسفانه ایشون از این آیتم هم هیچ امتیازی کسب نکردن«!

* خرید کردن فقط تا وقتی خوشحال کننده است که پیامک بانک نیومده!

خودمونی

من آقای محترم نیستم
ساعت دو و نیم نصف شب که ملت در خواب ناز هستند یک فروند پراید نقره ای فارغ از رسم زمانه 
و ادب و اخلاق و انصاف و خیلی چیزهای دیگر هوس کرده بود بیاید زیر پنجره مجتمع ما و با 
بلندترین شکل ممکن یک موسیقی کذایی از نوع جینگیل فتینا گوش کند. یعنی جوری صدا را 
بلند کرده بود که مطمئن شود کل حدود ۴۰ خانواده ای که در شعاع حضورش بودند بدخواب 
شده اند وگرنه موسیقی موردنظر به او نمی چسبید. حقیقتاً تعهدش نسبت به این که موسیقی 
مورد علاقه اش را با دیگران سهیم شود ستودنی بود اما افسوس جای جبرانی نبود که سکنه 
خواب آلود مجتمع ما هم حس سکته ناقص خود را بعد از پریدن از خواب برای جبران لطف ایشان 
با او در میان بگذارند. برای همین خودم دست به کار شدم و از پشت پنجره گفتم: »دوست عزیز 
کمش کنین! آقای محترم صدای ضبط ماشین رو کم کنین! جناب با شما هستم!« خلاصه هی 
ما گفتیم و هی طرف شنید و تحویل نگرفت تا این که یکی از همسایه ها گفت: »مرتیکه ... بر اون 
پدر... که تو رو .... فلان و بیسار... خفه اش می کنی یا بیام؟« این جا بود که راننده پراید نقره ای 
که عبارت های محترمانه بنده رو نشنیده می گرفت تازه انگار بعد از فحاشی همسایه ما فهمید 
مورد خطاب قرار گرفته و در طرفة العینی ماشین را روشن کرد و رفت و حتی جواب فحش ها را 
هم نداد. چون فرصت نشد از ایشان درباره رفتارش سوال کنم از این تریبون استفاده می کنم و 
می پرسم: دوست عزیز، انصافاً مشکلت با الفاظی مثل »آقای محترم« چی بود که واکنش نشان 
ندادی و چی شد بعد از فحش شنیدن رفتی؟ اصلًا کجا رفتی؟ چرا رفتی؟ همسایه محترم شما 
هم در جریان باش زندگی یک امتحان است مهم نیست بقیه چه نمره ای می گیرند؛ شما سعی 
سیدمصطفی صابری کن رفوزه نشوی داداش! فحش دادنت جواب داد و طرف رفت اما ... 

رامبد، پونز نذار روی صندلی رفیقت!
ولی  نشه  ــون  ــاورت ب شاید  ــوت.  ــداق خ و  ــلام  س
متن  یک  مسابقه  کنندگان  شرکت  از  تعدادی 
کنیم،  می  چــاپ  عکسی  هر  ما  دارن،  آمـــاده 
اون ها همون متن آماده رو برای ما می فرستن! 
برگزیده،  های  پیامک  معرفی  از  قبل  بذارید 
مرور  هم  با  رو  ثابت  های  پیامک  این  از  چندتا 
همچون  هم  هفته  این  مسابقه  برای  که  کنیم 

هفته های گذشته به دست مون رسید!
 پیامک های ثابت!

* وقتی که طارمی پنالتی رو گل نمی کنه!
* وقتی یارانه ات زیاد می شه!

* وقتی بابات یادش میره کولر رو خاموش کنه یا وقتی بابات کولر رو خاموش می کنه.
* وقتی باید بری سرویس بهداشتی اما پیداش نمی کنی!

از این قبیل پیامک ها بگذریم که هم فراوانی شان قابل توجه است و هم انگار شرکت کنندگان 
از روی هم کپی کرده اند، می رسیم به تعدادی پیامک برگزیده. این بار از نظر هیئت داوران، 

پیامک آقای »محمد.ر« به عنوان پیامک برگزیده با اکثریت آرا انتخاب شد.
 پیامک های برگزیده

محمد.ر * وقتی روی صندلی رفیقت، پونز گذاشتی و منتظری بشینه!  
مریم نامنی * وقتی رامبد جوان می شنوه که جناب خان ممنوع التصویر شده!  
مهدی مهربان * وقتی می فهمی پدر و مادرت می خوان واست برن خواستگاری.  

* وقتی که به رامبد میگن قراره اکبر عبدی و بهاره رهنما با هم مهمان برنامه خندوانه بشن! 
غلامرضاقلی پور، روستای به آباد  
علی جوادی ، مشهد * وقتی می فهمی مهمون ها نمیان و همه چلو كباب ها رو باید بخوری!  
محمد قزلقارشی، جوین * وقتی می شنوی كه دارن شامپو ضد ریزش مو می فروشن!  

* وقتی برای معافیت سربازی میری دکتر و میگی: »آقای دکتر! انحراف بینی ام به چشمام زده 
سیدحسین آروند و مردمکش از وسط منحرف شده!«  
الناز میرپردل * وقتی می شنوی دوستات دارن یواشکی برای تولدت برنامه ریزی می کنن.  

پاسخ چی شده؟

ایده و اجرا:میرجانیان و مرادی
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